证券代码：200771         证券简称：杭汽轮B        公告编号：2017-63

杭州汽轮机股份有限公司
七届十四次董事会决议
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

杭州汽轮机股份有限公司于2017年9月1日以书面形式发出七届十四次董事会通知,并于2017年9月8日进行了通讯表决。
公司董事会现有董事11人，截止2017年9月8日收回有效表决票11张。会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章程》及深圳证券交易所《股票上市规则》的规定，本次会议合法有效。
1、 审议《关于调整公司组织机构的议案》
[bookmark: _GoBack]为了推进公司“十三五”信息工程建设，规范公司信息化工作，公司拟对相关职能机构进行调整，决定新设信息管理中心，下设计算机应用研究所和数据研究所两部门。
会议经表决，11票同意，0票反对，0票弃权，审议通过此议案。
     调整后的公司组织结构将进一步强化信息化基础工作梳理、明确相关职能机构职责，提升工作效能。公司调整后的组织框架图请参见公司网站首页（http://www.htc.cn）“关于我们”栏目中的组织结构图。公司组织结构的调整对公司的经营和运行以及当期的经营业绩不会产生重大影响。
    特此公告。

                                        杭州汽轮机股份有限公司董事会
                                            2017年9月8日